
PORTARIA N° 08/2015 

SÚMULA:  Nomeia  Comissão  de 
Avaliação de Bens Móveis da Câmara 
Municipal de  Laranjeiras do Sul - Pr.

O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado 
do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por 
lei,

RESOLVE

Art. 1°.  Fica nomeada a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 
DE BENS MÓVEIS  da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul – 
PR, com a seguinte composição:

Presidente: Marcos Kapassi   CPF 048.388.839-78
Secretário:  Nelson Niedzwiezki          CPF 787.633.989-15
Membros:   Graziela Dario Dilger CPF 005.618.889-73

  Gilmar Zocche CPF  492.731.409-04

Art.  2º. A  comissão  terá  atribuições  avaliar  os  bens 
móveis pertencentes à Câmara Municipal, conforme a legislação em 
vigor. 

Art.  3º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, 05 de fevereiro de 2015.

Darci Massuqueto
Presidente


	PORTARIA N° 08/2015 
	SÚMULA: Nomeia Comissão de Avaliação de Bens Móveis da Câmara Municipal de  Laranjeiras do Sul - Pr.
	Presidente: Marcos Kapassi 	  	CPF	048.388.839-78	
	Secretário:  Nelson Niedzwiezki	         CPF	787.633.989-15
			



	Darci Massuqueto

